

DOCUMENTO N° 3

PRESUPUESTO

COSTE DE INSTALACIÓN DE HAMACAS Y SOMBRILLAS

CONCEPTO	Ud.	Medic.	Coste	Total
TARIMADO DE MADERA	m2	196,35	40 €	7.951,36
QUITAVIENTOS	ml	33,20	105 €	3.486,00
HAMACAS	Ud.	13	81 €	1.053,00
CAMA BALINESA 1,50 X 2,00 m.	Ud.	8	370 €	2.960,00
SOMBRILLAS	Ud.	14	120 €	1.680,00
				=====
COSTE EJECUCIÓN MATERIAL.....			Euros	17.130,36
			IVA	3.597,38
COSTE EJECUCIÓN POR CONTRATA.....				20.727,74 €

EL PRESUPUESTO ASCIENDE A LA CANTIDAD DE VEINTE MIL SETECIENTOS VEINTISIETE EUROS CON SETENTA Y CUATRO CÉNTIMOS

Palma de Mallorca, septiembre 2021

Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos

Fdo. Pablo Arturo Santisteban Chavarri

Colegiado 11.251